闵发改投综[2021]26号

闵行区发展和改革委员会关于
沧源路（东川路—剑川路）架空线入地及杆箱整治配套
工程可行性研究报告（暨项目建议书）的批复
闵行区建设和管理委员会：

你委《关于上报闵行区2021年沧源路（东川路—剑川路）架空线入地和杆箱整治配套工程可行性研究报告（暨项目建议书）的请示》（闵建管[2021]23号）及相关补充材料收悉。经研究，现批复如下：

一、为消除沧源路道路架空线安全隐患，进一步提升道路景观水平，根据2021年闵行区架空线入地和杆箱整治有关工作计划，经评估，同意你委所报的项目可行性研究报告（暨项目建议书）。
二、按照市有关职责分工要求，由市相关单位负责实施电力、信息通信等架空线入地、信息通信管道建设工程及杆箱整治工程，由闵行区负责实施架空线入地及杆箱整治配套工程。
三、沧源路架空线入地及杆箱整治配套工程，位于江川路街道，工程南起东川路、北至剑川路，长约1350米，以及电力外线从罗平路、景谷东路路段接入长度约741米。主要建设内容包括：配合架空线入地和杆箱整治工程进行的路面和人行道修复、绿化恢复、道路附属设施修复，相关电气设备安装的建筑空间建设，以及无主架空线缆拆除、相应的管线搬迁工程等。
四、项目总投资估算1609万元。资金渠道：区财政资金。
五、项目代建实施主体为上海南滨江投资发展有限公司。

下阶段，请结合评估报告有关意见，进一步优化设计方案，做好与电力信息通信等架空线入地工程及杆箱整治工程的方案衔接工作，积极落实各项建设配套条件，确保项目顺利实施。
特此批复。
2021年4月22日

公开属性：主动公开
抄送：区府办，区审计局、区财政局、区行政服务中心，江川路街道办事处，区城投公司。
闵行区发展和改革委员会办公室             2021年4月22日印发

 项目代码：31011233280116220211Z3101026
PAGE
- 1 -